
 
 
 

平成 17年９月１日 

各      位 
会  社  名 株 式 会 社 オ プ ト 
代表者名  代表取締役社長 鉢嶺 登 

（コード ２３８９） 
担当者名 取締役ＣＦＯ 小林 正樹 
電話番号 ０３－５５６１－６４３４ 

 
 

「貸借銘柄」選定に関するお知らせ 

 
 
当社株式は、株式会社ジャスダック証券取引所より制度信用銘柄に選定されております

が、新たに平成 17年９月 1日付の新貸借銘柄に選定されましたのでお知らせいたします。 
 貸借銘柄への選定は、投資家の皆様の取引利便性及び当社株式の流動性の向上に資する

ものと考えております。 
今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 
 
 


